10458

ASESORES INTEGRADOS ASERINTEG S.A.

Quito, Junio 04 del 2018

43471

Señora

Sergio Francisco Macías Rojas

Ciudad.-

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionista de la compañía ASESORES INTEGRADOS ASERINTEG S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuve el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de dos años con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representante legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

ASESORES INTEGRADOS ASERINTEG S.A. es una compañía ecuatoriana, constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Cuadragésimo del cantón Quito, Dra. Paola Andrade Torres, el 14 de marzo del 2012 la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 23 de mayo del 2012,

Muy atentamente,

Ricardo Jami Jami

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ASESORES INTEGRADOS ASERINTEG S.A., para el cual he sido elegido, siendo de nacionalidad Ecuatoriana con cedula de ciudadanía No 0920654381.

Quito, Junio 04 del 2018

SERGIO FRANCISCO MACÍAS ROJAS

GERENTE GENERAL